
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сьомої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 25 березня 2021 року         №142 

 
Про внесення змін до рішення сесій сільської 

ради. (Трибушний О.С., Мельниченко А.В., 
Новохацька Л.О.) 

 
Розглянувши заяви громадян, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з 

питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, відповідно до статей 12, 33, 117, 121, 122 Земельного кодексу 
України, керуючись статтями 26, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА: 
 
1.Внести зміни в рішення сесії від № 583 від 25 липня 2019 року «Про надання дозволу 

на виготовлення технічної документації щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки для ведення фермерського господарства (Трибушний О.С.)», а саме в пункт «Дати 
дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки щодо зміни її конфігурації (без зміни її площі, загальною 
площею 2,969 га), яка розташована на території Східненського старостинського округу, 
кадастровий номер 6520386700:02:001:0345». 

2. Внести зміни в рішення сесії від 18 лютого 2021 року за № 114 «Про надання дозволу 
на розробку проекту землеустрою щодо відведення в оренду з правом викупу гр. 
Сорокунській С.Л.», а саме – пункт 1 викласти в наступній редакції: «Дати дозвіл 
Сорокунській Світлані Леонідівні на розробку Технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки для обслуговування легкового гаражу, 
площею 0,1125 га, що знаходиться за адресою: с. Музиківка, вул. 40 років Перемоги, 18, 
кадастровий номер 6520383500:01:055:0011, у зв’язку зі зміною конфігурації ділянки». 

3. Внести зміни в рішення сесії від №48 від 22 грудня 2020 року «Про надання дозволу 
на проведення інвентаризації земель колективної власності колишніх колективних 
сільгоськогосподарських підприємств КСП “Маяк” ВАТ “Східний”, а саме в пункті 1.2 про 
надання дозволу на проведення інвентаризації земельної ділянки колективної власності 
колишнього ВАТ «Східний» поле-контур №86 ділянка 1389(2) замінити фактичну площу 
ділянки на 1,00 га. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Кулик І.В.)  

 
 
Сільський голова       С.Н. ЛЕЙБЗОН 


